
 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

П’ятнадцята  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

   Від 27 липня 2017 року                                                           № 875 

 

 
С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

гр. Жихарєвій О.О. 

 

 

            Розглянувши заяву гр. Жихарєвої О.О., про надання дозволу на розроблення  

технічної документації  із землеустрою, щодо встановлення  (відновлення) меж земельних 

ділянок, відповідно до  ст. 26  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  

ст. 12, 32, 40, 120,121, та п. 12 Перехідних Положень  Земельного Кодексу України, 

селищна  рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Дати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  громадянці Жихарєвій 

Олені Олексіївні загальною  площею  0,3381 га, в тому числі по угіддях:  0,1500 

га  земель - для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель  житлової та 

громадської забудови  та 0,1881 га ріллі - для ведення особистого селянського 

господарства  із земель сільськогосподарського призначення  в смт. 

Новоархангельськ   по вул. Череднюка, 63  Новоархангельського р-ну. 

Кіровоградської обл. 
 

          2.  Уточнену площу земельних ділянок визначити при затвердженні 

                технічної документації. 

 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

      будівництва та житлово-комунального господарства селищної ради. 

 

                      Селищний голова                                                 Ю.Шамановський.     


